
Nabízíme výtvarné, vzdělávací a sportovní aktivity.  
Pokud si z programu nevyberete, můžete si jen hrát  
v prostorné a bezpečně vybavené herně.

Najdete nás v budově lánské sokolovny na adrese 
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány.

www.naselany.cz 
Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské místo  

pro celou rodinu. Slouží k setkávání a aktivnímu  
trávení volného času rodičů s dětmi.

prezentace  
s vařením Rodino, k večeři!

úterý 14. února od 10:00 do 12:00 hodin

l bohatá inspirace v jednoduchých receptech 
l záruka čerstvých a kvalitních surovin 
l snadné a teplé večeře 
l dodávka až do domu 
l více času pro svou rodinu a zájmy 

Přijďte ochutnat a přesvědčit se, že každý den můžete 
mít na stole zdravou a chutně připravenou večeři! 
UvaříMe SPoLečNě S váMi LoSoSa  
zaPečeNého S braMboreM a broKoLicí.  
Svou účast prosím nahlaste do 7. února  
emailem na adresu sdruzeni@lany.cz. 
Za společnost Rodino, k večeři! s.r.o. se na Vás těší Markéta Horáková.

Trápíte se tím “Co připravit každý 
den k večeři”? Srdečně Vás zveme 
na prezentaci firmy Rodino,  
k večeři! Tato firma nabízí dodávky 
kvalitních a čerstvých potravin  
i s recepty až k Vaším dveřím. 
Ušetříte čas nákupováním potravin 
a peníze, kdy při nákupu základních 
potravin v obchodě utratíte spoustu 
peněz za další nepotřebné suroviny. 


